[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
18.10.2017                              посёлок Памяти 13 Борцов	                        № 52-193р

Об изменении вида разрешенного
 использования земельного участка

В соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов,  согласно п. 3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Руководителю администрации  сельсовета Памяти 13 Борцов Веселовскому С.М. изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:11:0400202:510 с  «недропользование» на «коммунальное обслуживание».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по землепользованию, архитектуре и ЖКХ Адамова В.Г.

Глава сельсовета –
председатель Совета депутатов                                                                        Е.В.Елисеева

image1.emf